

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de electromontare a scenei inclusiv materiale

Valoarea de deviz 101 070,56 lei

Intocmit in preşouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	420,16	84,97	35 701,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,04	84,97	173,34
Total manopera						35 874,34

Materiale:

1.	044	Diblu 6*40	компл.	2,00	65,83	131,66
2.	047	Conexiune si elemente forbox 6mm	штук	6,00	8,00	48,00
3.	048	Cureluse p/u cablu FHS 5*200	штук	6,00	28,80	172,80
4.	049	Cutie DE DIST 100*100	штук	4,00	35,00	140,00
5.	053	Automat 1P 20A	штук	3,00	98,00	294,00
6.	094	Cablu VVGng LS 3*2.5-	m	80,00	18,58	1 486,40
7.	095	Cablu DMX	m	120,00	33,33	3 999,60
8.	102	Teava polietilena gofra D16	m	80,00	6,60	528,00
9.	108	Clipsa d 20mm	штук	100,00	2,08	208,00
Total materiale de constructii						7 008,46

Utilaje de constructii:

1.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,08	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	84 225,47
TVA	20,00 %	16 845,09

Total deviz:

101 070,5

6

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)